STMEC IN T-"RNATIONAL 2 §S.A. DE C.V. . ACA12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE BRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 20/04/09 10:20:56
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 000956 CONTRATO: 6321 REMISION:
PRODUCTO: CANAL 4" 5.4LB/FT 101.6MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES GR
PESO TEORICO(KG/MT): 8,036 LONGITUD (Mts) — 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

380843 0040  .0420  .0470  .2400 .2100 0260 .2400 .1400 .1100  .0030 1.0400 .0020
380844 0040  .0420 .0470 .2400 .2100 D260  .2400 .1400 1100  .0030 1.0400 .0020
472970 .0060 .0230  .0l70  .2200 .3500 .0180  .2100  .1300  .0600 .6600

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZQ
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (27}
380843 62,144 79,569 28
380844 61,144 79,569 28
472970 53,210 75,452 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
380843  DJDO08BS DJD008B6 DJDOOEBY

380844 DID0094% DID00951 DJD0Q952 DJDO0IS3
472970 DJD00706 DJDOO707 DJDO0O708 DJIDO070% DJIDOO725 DJD00726 DJDOOT27




